
JID: PCR16ETRpo51425550 

 

Smlouva o zajištění revizí hasicích přístrojů a hydrantů 

č. j. KRPJ-121516-11/ČJ-2023-1600VZ 

__________________________________________________________________ 

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená: 
 

plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro 
ekonomiku 

IČO: 72052147 
DIČ: CZ72052147 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu: 27033881/0710 
pověřený pracovník: 
kontaktní údaje: 
 
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: 

 

HTB – Požární ochrana a.s. 
se sídlem: Nádražní 3113/128, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená: Mgr. Zuzanou Bilíkovou, předsedou představenstva 
Ing. Janem Skarkou, místopředsedou představenstva 

IČO: 45192219 
DIČ: CZ45192219 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 5551055510/5500 
pověřený pracovník:    
kontaktní údaje: 
 
zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 381. 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník tuto 

 

smlouvu o zajištění revizí hasicích přístrojů a hydrantů 

 



2 

 

 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli 
komplexní servisní péči (dále jen „servis“) o hasicí přístroje a hydranty (dále jen 
„zařízení“) a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 
 

2. Servis zhotovitele objednateli zahrnuje: 

 kontrolu provozuschopnosti a funkční zkoušky hasicích přístrojů a 
hydrantových systémů s periodou 1x ročně, 

 údržbu a provádění oprav hasicích přístrojů a hydrantových systémů, 

 dodání nových hasicích přístrojů a náhradních dílů (při kontrole provedení 
výměny), 

 naplnění použitých hasicích přístrojů,  

 provedení tlakové zkoušky, 

 ekologickou likvidaci vyřazených hasicích přístrojů a zhotovení dokladu o 
výřadu. 

 
Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli servis v rozsahu článku II. odst. 2. 
nepřetržitě ode dne účinnosti této smlouvy až do doby ukončení její platnosti. 
 

3. Současně s provedením servisu předá zhotovitel kontaktnímu pracovníkovi 
objednatele následující doklady: 
a) revizní zprávu, popř. protokol o kontrole, 
b) servisní nebo dodací list při dodání nového hasicího přístroje nebo 

náhradních dílů, 
c) doklad o výřadu, 
d) v případě výměny hasicího přístroje záznam o jeho výměně. 

 

 
Čl. III. 
Cena 

 
1. Cena za servis zařízení je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení 

§ 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky 
zhotovitele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 
2. Celková cena za servis zařízení provedený na základě konkrétních dílčích 

objednávek nepřesáhne částku 578.512,40 Kč bez DPH 21 %, tj. 700.000 Kč 
včetně DPH (slovy: Sedm set tisíc korun českých včetně DPH).  

 
3. Celková cena za servis zařízení se sjednává jako nejvýše přípustná. 

 
4. Objednatel si vyhrazuje právo u zhotovitele v případě potřeby objednat nad 

rámec služeb uvedených v krycím listu náhradní držáky hasicích přístrojů. Cena 
za objednávky těchto držáků bude započítána do celkové ceny uvedené v odst. 
2. tohoto článku. 
 
 
 
 
 



3 

 

 
Čl. IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Práva a povinnosti zhotovitele: 
a) provést servis zařízení řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným 

způsobem a v souladu s jednotlivými dílčími objednávkami, a to do 20 
pracovních dnů od obdržení objednávky, 

b) při provádění servisu zařízení postupovat na odborné úrovni a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými normami (v souladu s § 
5 Zákona č. 133/1985 Sb., § 7, 9 a 10 vyhlášky č. 246/2001 Sb. a ČSN  
73 0873 a ČSN EN 671-3), pokyny, návody a technickými podmínkami 
výrobce zařízení a pomocí přístrojového vybavení předepsaného výrobcem 
zařízení 

c) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení servisu zařízení, 
d) po provedení každého dílčího servisu zařízení předat kontaktnímu 

pracovníkovi objednatele revizní zprávu popř. protokol o kontrole a servisní 
list, 

e) při dodání nových hasicích přístrojů a náhradních dílů předat kontaktnímu 
pracovníkovi objednatele dodací list, 

f) při provedení ekologické likvidace vyřazených hasicích přístrojů předat 
kontaktnímu pracovníkovi objednatele doklad o výřadu, 

g) vystavit a vést evidenční knihu o provedených pravidelných revizích zařízení, 
h) poskytnout záruky za kvalitu provedeného servisu zařízení, 
i) nést odpovědnost za vadný a opožděně provedený servis zařízení a škody 

způsobené z tohoto servisu zařízení, 
j) při provádění servisu zařízení dodržovat individuální pokyny objednatele, 
k) požadovat od objednatele potřebnou součinnost, 
l) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele, 
m)požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny. 

 

2. Práva a povinnosti objednatele: 
a) v objednávce specifikovat veškeré požadavky objednatele v souladu s čl. II. 

této smlouvy. Objednávky je oprávněn jménem objednatele vystavovat pouze 
kontaktní pracovník objednatele. Tento pracovník je také oprávněn 
k podávání bližších instrukcí zhotoviteli,                                                                                        

b) po provedení servisu zařízení potvrdit zhotoviteli revizní zprávu popř. protokol 
o kontrole a servisní list, 

c) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, 
d) zaplatit sjednanou cenu za servis zařízení, 
e) požadovat od zhotovitele včasné plnění v souladu s požadavky objednatele 

specifikovanými v objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě, na které se 
smluvní strany dohodnou, 

f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele. 
 
 

Čl. V. 
          Platební podmínky, fakturace 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu za jednotlivě provedený 

servis zařízení do 14 dnů od provedení servisu zařízení, a to se splatností 21 
kalendářních dnů.  



4 

 

2. Fakturu zasílejte buď: 
 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor 
rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů i odvolání 
na číslo této smlouvy. Přílohu faktury musí tvořit kopie jednotlivých revizních 
zpráv popř. protokolů o kontrole, servisních či dodacích listů potvrzené 
kontaktním pracovníkem objednatele.  
 

4. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední 
den lhůty připsána na účet zhotovitele. 

 
Čl. VI. 

          Způsob, místo a podmínky provádění servisu 
1. Zhotovitel se zavazuje, že servis zařízení bude provádět na základě konkrétních 

dílčích objednávek v termínu, na kterém se objednatel a zhotovitel dohodnou.  
 
2. Místem provádění servisu zařízení jsou jednotlivá pracoviště Krajského 

ředitelství policie kraje Vysočina na teritoriu KŘP kraje Vysočina. Přesné místo 
provádění servisu zařízení bude uvedeno v konkrétní dílčí objednávce. Dopravu 
do místa servisu zařízení zajišťuje zhotovitel na svůj náklad. 

 
3. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním servisu zařízení jinou osobu. 
 
 

Čl. VII. 
Podmínky odstoupení od smlouvy 

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
ujednání některou ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí písemně 
oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení 
povinností. 

2. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
a) prodlení zhotovitele s provedením servisu zařízení déle než 5 dní a objednatel 

se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel, 
b) objednatel nesplní ve lhůtě splatnosti své finanční závazky vůči zhotoviteli a 

nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu. 
 

Čl. VIII. 
Sankce 

1. V případě prodlení se splněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle Čl. III. odst. 2 vč. DPH za každý den prodlení. 

2. V případě neuhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti se strany dohodly 
na smluvním úroku z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky vč. DPH za 
každý den prodlení. 

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady 
škody. 



5 

 

Čl. IX. 
   Vznik, změna a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu 
oprávněných zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit 
nedílnou součást této smlouvy.  

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 10. 2028.  Smlouva může skončit 
dříve, a to vyčerpáním částky 700.000 Kč (slovy: sedm set tisíc korun českých) 
včetně DPH podle čl. III., odst. 2.  

4. K ukončení smluvního vztahu může dále dojít: 
a) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, 
b) dohodou smluvních stran, 
c) výpovědí ze strany objednatele. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 
zhotoviteli, 

d) vyčerpáním finanční částky uvedené v čl. III., odst. 2 této smlouvy. 
 

Čl. X. 
 Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 

2. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. 
4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – krycí list nabídky 
 
V Jihlavě dne dle data    V Ostravě dne dle data 
elektronického podpisu    elektronického podpisu 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 

plk. RNDr. Miloslav Klodner   Mgr. Zuzana Bilíková 
náměstek ředitele pro ekonomiku   předseda představenstva 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
       
       Ing. Jan Skarka 
       místopředseda představenstva 
       podepsáno elektronicky 

https://smlouvy.gov.cz/


Strana 1 

Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-121516-2/ČJ-2023-1600VZ 

 

Krycí list nabídky 
 
 

A. Identifikační údaje účastníka: 
 
 

 právnická osoba:                           

Obchodní firma nebo název: HTB – Požární ochrana a.s. Sídlo: Nádražní 3113/128, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Statutární orgán (popř. osoba jednající za účastníka a základě pověření či plné moci): Mgr. Zuzana Bilíková, předseda představenstva; Ing. Jan Skarka, 
místopředseda představenstva 
 

Právní forma: akciová společnost IČO: 45192219 DIČ: CZ45192219 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank Číslo účtu: 5551055510/5500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2  
 

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná): 

1. Revize hasicích přístrojů a hydrantů v budově KŘP kraje Vysočina a na teritoriu ÚO PČR Jihlava 

Revize hasicích přístrojů a hydrantů v budově KŘP kraje Vysočina a na teritoriu ÚO PČR Jihlava 

Požadovaný úkon v rámci provádění pravidelných periodických zkoušek provozuschopnosti a 
funkčních zkoušek hasicích přístrojů a hydrantů 

Cena za 
požadovaný úkon 

bez DPH v Kč 

Výše DPH 
21% v Kč 

Cena za 
požadovaný 

úkon vč. DPH v 
Kč 

Provedení revize 1 ks hasicího přístroje 25 5,25 30,25 

Provedení revize 1 hydrantu 80 16,80 96,80 

Naplnění 1 ks hasicího přístroje dle typu 

 práškový 2 kg 

 práškový 6 kg 

 sněhový 5 a 6 kg 

 
80 

240 
50 

 
16,80 
50,40 
10,50 

 
96,80 
290,40 
60,50 

Vyřazení 1 ks hasicího přístroje (ekologická likvidace) 30 6,30 36,30 

Dodávka 1 ks nového hasicího přístroje 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 1 kg s autověšákem 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 2 kg s autověšákem 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
950 
190 
190 
350 
350 
650 
890 
1360 

 
199,50 
39,90 
39,90 
73,50 
73,50 

136,50 
186,90 
285,60 

 
1149,50 
229,90 
229,90 
423,50 
423,50 
786,50 

1076,90 
1645,60 

Údržba 1 ks hasicího přístroje (dílenská oprava, tlaková zkouška, povrchová úprava apod.) dle typu 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
100 
100 
120 
160 
160 
180 

 
21,00 
21,00 
25,20 
33,60 
33,60 
37,80 

 
121,00 
121,00 
145,20 
193,60 
193,60 
217,80 

CENA CELKEM za všechny požadované úkony 6255 1313,55 7568,55 

Pozn. případné náklady na dopravu a práci technika musí být započítány do cen jednotlivých úkonů 



Strana 3  
 

 
2. Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Havlíčkův Brod 

Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Havlíčkův Brod 

Požadovaný úkon v rámci provádění pravidelných periodických zkoušek provozuschopnosti a 
funkčních zkoušek hasicích přístrojů a hydrantů 

Cena za 
požadovaný úkon 

bez DPH v Kč 

Výše DPH 
21% v Kč 

Cena za 
požadovaný 

úkon vč. DPH v 
Kč 

Provedení revize 1 ks hasicího přístroje 25 5,25 30,25 

Provedení revize 1 hydrantu 80 16,80 96,80 

Naplnění 1 ks hasicího přístroje dle typu 

 práškový 2 kg 

 práškový 6 kg 

 sněhový 5 a 6 kg 

 
80 

240 
50 

 
16,80 
50,40 
10,50 

 
96,80 
290,40 
60,50 

Vyřazení 1 ks hasicího přístroje (ekologická likvidace) 30 6,30 36,30 

Dodávka 1 ks nového hasicího přístroje 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 1 kg s autověšákem 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 2 kg s autověšákem 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
950 
190 
190 
350 
350 
650 
890 
1360 

 
199,50 
39,90 
39,90 
73,50 
73,50 

136,50 
186,90 
285,60 

 
1149,50 
229,90 
229,90 
423,50 
423,50 
786,50 

1076,90 
1645,60 

Údržba 1 ks hasicího přístroje (dílenská oprava, tlaková zkouška, povrchová úprava apod.) dle typu 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
100 
100 
120 
160 
160 
180 

 
21,00 
21,00 
25,20 
33,60 
33,60 
37,80 

 
121,00 
121,00 
145,20 
193,60 
193,60 
217,80 

CENA CELKEM za všechny požadované úkony 6255 1313,55 7568,55 

Pozn. případné náklady na dopravu a práci technika musí být započítány do cen jednotlivých úkonů 
 



Strana 4  
 

 
 

3. Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Pelhřimov 

Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Pelhřimov 

Požadovaný úkon v rámci provádění pravidelných periodických zkoušek provozuschopnosti a 
funkčních zkoušek hasicích přístrojů a hydrantů 

Cena za 
požadovaný úkon 

bez DPH v Kč 

Výše DPH 
21% v Kč 

Cena za 
požadovaný 

úkon vč. DPH v 
Kč 

Provedení revize 1 ks hasicího přístroje 25 5,25 30,25 

Provedení revize 1 hydrantu 80 16,80 96,80 

Naplnění 1 ks hasicího přístroje dle typu 

 práškový 2 kg 

 práškový 6 kg 

 sněhový 5 a 6 kg 

 
80 

240 
50 

 
16,80 
50,40 
10,50 

 
96,80 
290,40 
60,50 

Vyřazení 1 ks hasicího přístroje (ekologická likvidace) 30 6,30 36,30 

Dodávka 1 ks nového hasicího přístroje 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 1 kg s autověšákem 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 2 kg s autověšákem 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
950 
190 
190 
350 
350 
650 
890 
1360 

 
199,50 
39,90 
39,90 
73,50 
73,50 

136,50 
186,90 
285,60 

 
1149,50 
229,90 
229,90 
423,50 
423,50 
786,50 

1076,90 
1645,60 

Údržba 1 ks hasicího přístroje (dílenská oprava, tlaková zkouška, povrchová úprava apod.) dle typu 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
100 
100 
120 
160 
160 
180 

 
21,00 
21,00 
25,20 
33,60 
33,60 
37,80 

 
121,00 
121,00 
145,20 
193,60 
193,60 
217,80 

CENA CELKEM za všechny požadované úkony 6255 1313,55 7568,55 

Pozn. případné náklady na dopravu a práci technika musí být započítány do cen jednotlivých úkonů 



Strana 5  
 

 

4. Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Žďár nad Sázavou a ÚZ Mánes Svratka 

Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Žďár nad Sázavou 

Požadovaný úkon v rámci provádění pravidelných periodických zkoušek provozuschopnosti a 
funkčních zkoušek hasicích přístrojů a hydrantů 

Cena za 
požadovaný úkon 

bez DPH v Kč 

Výše DPH 
21% v Kč 

Cena za 
požadovaný 

úkon vč. DPH v 
Kč 

Provedení revize 1 ks hasicího přístroje 25 5,25 30,25 

Provedení revize 1 hydrantu 80 16,80 96,80 

Naplnění 1 ks hasicího přístroje dle typu 

 práškový 2 kg 

 práškový 6 kg 

 sněhový 5 a 6 kg 

 
80 

240 
50 

 
16,80 
50,40 
10,50 

 
96,80 
290,40 
60,50 

Vyřazení 1 ks hasicího přístroje (ekologická likvidace) 30 6,30 36,30 

Dodávka 1 ks nového hasicího přístroje 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 1 kg s autověšákem 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 2 kg s autověšákem 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
950 
190 
190 
350 
350 
650 
890 
1360 

 
199,50 
39,90 
39,90 
73,50 
73,50 

136,50 
186,90 
285,60 

 
1149,50 
229,90 
229,90 
423,50 
423,50 
786,50 

1076,90 
1645,60 

Údržba 1 ks hasicího přístroje (dílenská oprava, tlaková zkouška, povrchová úprava apod.) dle typu 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
100 
100 
120 
160 
160 
180 

 
21,00 
21,00 
25,20 
33,60 
33,60 
37,80 

 
121,00 
121,00 
145,20 
193,60 
193,60 
217,80 

CENA CELKEM za všechny požadované úkony 6255 1313,55 7568,55 

Pozn. případné náklady na dopravu a práci technika musí být započítány do cen jednotlivých úkonů 
 



Strana 6  
 

 

 

5. Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Třebíč 

Revize hasicích přístrojů a hydrantů na teritoriu ÚO PČR Třebíč 

Požadovaný úkon v rámci provádění pravidelných periodických zkoušek provozuschopnosti a 
funkčních zkoušek hasicích přístrojů a hydrantů 

Cena za 
požadovaný úkon 

bez DPH v Kč 

Výše DPH 
21% v Kč 

Cena za 
požadovaný 

úkon vč. DPH v 
Kč 

Provedení revize 1 ks hasicího přístroje 25 5,25 30,25 

Provedení revize 1 hydrantu 80 16,80 96,80 

Naplnění 1 ks hasicího přístroje dle typu 

 práškový 2 kg 

 práškový 6 kg 

 sněhový 5 a 6 kg 

 
80 

240 
50 

 
16,80 
50,40 
10,50 

 
96,80 
290,40 
60,50 

Vyřazení 1 ks hasicího přístroje (ekologická likvidace) 30 6,30 36,30 

Dodávka 1 ks nového hasicího přístroje 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 1 kg s autověšákem 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 2 kg s autověšákem 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
950 
190 
190 
350 
350 
650 
890 
1360 

 
199,50 
39,90 
39,90 
73,50 
73,50 

136,50 
186,90 
285,60 

 
1149,50 
229,90 
229,90 
423,50 
423,50 
786,50 

1076,90 
1645,60 

Údržba 1 ks hasicího přístroje (dílenská oprava, tlaková zkouška, povrchová úprava apod.) dle typu 

 vodní HP 9 litrů 

 práškový HP 1 kg 

 práškový HP 2 kg 

 práškový HP 6 kg 

 sněhový HP 2 kg 

 sněhový HP 5 kg 

 
100 
100 
120 
160 
160 
180 

 
21,00 
21,00 
25,20 
33,60 
33,60 
37,80 

 
121,00 
121,00 
145,20 
193,60 
193,60 
217,80 

CENA CELKEM za všechny požadované úkony 6255 1313,55 7568,55 

Pozn. případné náklady na dopravu a práci technika musí být započítány do cen jednotlivých úkonů 



Strana 7  
 

 CENA BEZ DPH v Kč DPH 21 % v Kč CENA VČETNĚ DPH v Kč 

CENA CELKEM ZA VŠECHNY 
POŽADOVANÉ ÚKONY A ZA 
VŠECHNA TERITORIA 
(SOUČET STR. 2 až 6) 

31275 6567,75 37842,75 

 
 

C. Další požadavky: 
 

 ekologická likvidace vyřazených hasicích přístrojů na náklad uchazeče a zhotovení dokladu o výřadu, 
 zhotovení revizní zprávy popř. servisního listu (v jednom vyhotovení) a jeho předání zadavateli, 
 při provádění revizí hasicích přístrojů a hydrantů postupovat na odborné úrovni a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými 

normami (v souladu s § 5 Zákona č.133/1985 Sb., § 7, 9 a 10 vyhlášky č.246/2001 Sb. A ČSN 73 0873 a ČSN EN 671-3), pokyny, návody a technickými 
podmínkami výrobce zařízení a pomocí přístrojového vybavení předepsaného výrobcem zařízení, 

 doprava do místa plnění na náklad uchazeče (případné náklady na dopravu musí být započítány do cen jednotlivých úkonů) - zadavatel disponuje 
cca. 85 hydranty a 520 ks hasicích přístrojů 

 
 
 
 
 
 
 
17.10.2023 
_________________________                                                                                           
                   datum                                                                                 razítko                                                  podpis osoby oprávněné jednat                   
                                                                                                                                                                              jménem nebo za účastníka  
 


